
"Түймеқыз" балабақшасының педагогтеріне арналған сауалнама сұрақтары 

№ 

 

Сұрақтар Толық 

келісемін 

Келісемін Келіспей

мін 

Толық 

келіспеймін 

1 Мектепке дейінгі ұйымның 

жұмысы уақыт 

талаптарына сәйкес 
келеді, инновация 

режимінде өтеді 

57% 43% 0% 0% 

2 Педагогтерге білім беру 

процесіне белсенді қатысу 
және біліктілігін арттыру 

үшін жағдайлар жасалған 

70% 30% 0% 0% 

3 Педагогтар тиімді 

әдістемелік көмек алады 
63% 37% 0% 0% 

4 Мұғалімдер эмоционалды-

психологиялық 

қолдау алады 

55% 45% 0% 0% 

5 Оқыту мен тәрбиелеудің 
сапалы процесін 

ұйымдастыру үшін 

жағдайлар жасалған 

53% 47% 0% 0% 

6 Педагогтердің біліктілігін 
арттыру курстарынан 

уақтылы өтуі үшін 

жағдайлар жасалған 

60% 40% 0% 0% 

7 Еңбек жағдайлары 
Қазақстан Республикасы 

Еңбек кодексінің 

талаптарына сәйкес келеді 

70% 30% 0% 0% 

8 Әкімшіліктің жұмыс стилі 

мұғалімдердің 

өзін-өзі дамытуына және 

өзін-өзі бекітуіне ықпал етеді 

57% 43% 0% 0% 

9 Тәрбиенушілер , ата-

аналар мұғалімдер 

арасындағы 
жанжалдардың алдын алу 

және шешу бойынша 

тиімді жұмыс жүргізілуде 

50% 47% 3% 0% 

10 Оқу-материалдық база 
тәрбиеленушілердің 

дамуына жағдай жасауға 

ықпал етеді 

67% 33% 0% 0% 

11 Ұжымда қолайлы 
моральдық- 

психологиялық ахуал бар 

53% 47% 0% 0% 

12 Тамақтану сапасы талапқа 
сай және мектеп жасына 

дейінгі балалар үшін 

теңдестірілген 

63% 37% 0% 0% 

13 Әріптестер мейірімді және 
әрқашан көмектесуге дайын 

77% 23% 0% 0% 

14 Сапалы оқыту процесін 

жүргізу үшін оқу- 

әдістемелік және 

67% 33% 0% 0% 



техникалық құралдар 

базасы құрылды 

15 Әр мұғалімнің кәсіби және 
шығармашылық 

өсуіне жағдай 

жасалған 

67% 33% 0% 0% 

16 Мектепке дейінгі ұйым 

әкімшілігі жұмыста 

педагогтарды көтермелеуді 

қолданады 

47% 53% 0% 0% 

17 Ата-аналар топ 

педагогтарының жұмысына 

қанағаттанады 

50% 50% 0% 0% 

18 Мектепке дейінгі ұйымда 
ереже белгіленген-

тексерушілер үшін ақша 

жиналды 

0% 0% 42% 58% 

19 Егер сіз жауаптардың кез-

келгенін түсіндіргіңіз келсе 

немесе мектепке дейінгі 

ұйым туралы түсініктеме 
қосқыңыз келсе немесе 

ұсыныстар бергіңіз келсе, 

осында көрсетіңіз. Егер 
сізде шағымдар болса, сіз 

білім беру саласындағы 

сапаны қамтамасыз ету 
Департаментіне жүгіне 

аласыз немесе осында 

көрсетіңіз. 

20% 45% 14% 20% 

 
Толық келісемін – 55,2 % 

Келісемін – 37,6 %  

Келіспеймін – 3,1 %  
Толық келіспеймін – 4,1 %  
 



Вопросы опроса для педагогов детский сад «Түймеқыз» 

 № 
п\п 

                  
Вопросы 

Полностью 
согласен 

Согласе
н 

Не 
согласен 

Полностью 
не 
согласен 

1 Работа дошкольной 

организации соответствует 

требованиям времени, 

проходит в режиме 

инноваций 

57% 43% 0% 0% 

2 Созданы условия для 

педагогов для активного 

участия в образовательном 

процессе и повышения 

квалификации 

70% 30% 0% 0% 

3 Педагоги получают 
эффективную методическую 
помощь 

63% 37% 0% 0% 

4 Педагоги получают 
эмоциально- 
психологическую поддержку 

55% 45% 0% 0% 

5 Созданы условия для 

организации качественного 

процесса обучения и 

воспитания 

53% 47% 0% 0% 

6 Созданы условия для 
своевременного 
прохождения курсов 

повышения квалификации 

педагогами 

60% 40% 0% 0% 

7 Условия труда соответствуют 
требованиям 
Трудового кодекса Республики 
Казахстан 

70% 30% 0% 0% 

8 Стиль работы администрации 
способствует 
саморазвитию и 
самоутверждению педагогов 

57% 43% 0% 0% 

9 Прослеживается эффективная 
работа по 
предупреждению и 
разрешению конфликтов 
между воспитанниками, 
родителями, педагогами 

50% 47% 3% 0% 

10 Учебно-материальная база 
способствует 
созданию условий для развития 

воспитанников 

67% 33% 0% 0% 

11 В коллективе благоприятный 
морально- 
психологический климат 

53% 47% 0% 0% 

12 Качество питания 

соответствует требованиям и 

является сбалансированным 

для детей 
дошкольного возраста 

63% 37% 0% 0% 

13 Коллеги дружелюбны и всегда 
готовы помочь 

77% 23% 0% 0% 

14 Создана база учебно-

методических и технических 

средств для проведения 

качественного процесса 

67% 33% 0% 0% 



обучения 
15 Созданы условия для 

профессионального и 

творческого роста 

каждого педагога 

67% 33% 0% 0% 

16 Администрация дошкольной 
организации 
применяет в работе поощрения 
педагогов 

47% 53% 0% 0% 

17 Родители удовлетворены 

работой педагогов 

группы 

50% 50% 0% 0% 

18 В дошкольной организации 
установлено правило - для 
проверяющих собирались 
денежные средства 

0% 0% 42% 58% 

19 Если Вы желаете пояснить 

любой из ответов или добавить 

комментарий о дошкольной 

организации  или дать 

предложения, пожалуйста, 

укажите здесь. Если у Вас есть 

жалобы, Вы можете обратиться 

в Департамент по обеспечению 

качества  в сфере образования, 

или укажите здесь. 

20% 45% 14% 20% 

Полностью согласен – 55,2 % 

 Согласен – 37,6 %  

Не согласен – 3,1 %  

Полностью не согласен – 4,1 %  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


